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Prusice, dnia 16 marca 2015 r.

ZP.271.1.6.1.2015

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Świadczenie usług w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Prusice.
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający Gmina Prusice, informuje, dokonuje sprostowania wcześniej udzielonych odpowiedzi na wniesione zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Treści zapytań oraz odpowiedzi przedstawiono poniżej.

Zapytanie nr 1

Jaka powinna być ilość  i rodzaj pojemników, w które wykonawca ma wyposażyć świetlice wiejskie, place zabaw oraz boiska sportowe Orlik.

Odpowiedź nr 1

Wykonawca w ramach umowy wyposaża w pojemniki do zbiórki zmieszanych odpadów komunalnych oraz w pojemniki do selektywnej zbiórki szkła, tworzyw sztucznych oraz papieru :  21 świetlic, 23 place zabaw oraz 3 boiska Orlik.
	
	WYKAZ ŚWIETLIC, PLACÓW ZABAW, BOISKO - ORLIK



	Lp.
	Miejscowość
	 Świetlica
	Plac zabaw
	Orlik

	1
	Budzicz 10
	+
	+
	

	2
	Brzeźno 28
	+
	+
	

	3
	Borów 8A
	+
	+
	

	
	Borówek (Skansen)
	+
	-
	

	4
	Chodlewko
	-
	+
	

	5
	Dębnica 8
	+
	+
	

	6
	Gola
	-
	+
	

	7
	Górowo 23A
	+
	+
	

	8
	Jagoszyce 20
	+
	-
	

	9
	Kaszyce Wielkie 13 A
	+
	+
	

	10
	Krościna Wielka 34 B
	+
	+
	

	11
	Kosinowo
	-
	+
	

	12
	Kopaszyn 13
	+
	+
	

	13
	Ligotka 12 A
	+
	+
	

	14
	Ligota Strupińska 15 A
	+
	+
	

	15
	Pawłów Trzebnicki 32A
	+
	+
	+

	16
	Pietrowice Małe 51
	+
	+
	

	17
	Pększyn 6
	+
	+
	

	18
	Piotrkowice 16 C
	+
	+
	

	19
	Prusice ul. Rzemieślnicza
	-
	+
	+ ul.  Żmigrodzka

	20
	Raszowice
	-
	+
	

	21
	Strupina ul. Rynek 14
	+
	-
	

	22
	Skokowa ul. Krótka 1
	+
	Przy Orliku ul. Kościelna, ul. Brzozowa
	+ ul. Kościelna

	23
	Wilkowa 27
	+
	-
	

	24
	Wszemirów 67
	+
	+
	

	25
	Zakrzewo 
	+
	+
	


Zapytanie nr 2

Czy odbiór odpadów zielonych ma następować również w zimie. Prosimy o wprowadzenie przerwy  grudzień – luty, kiedy ze względu na warunki atmosferyczne odpady zielone nie są wytwarzane terenie nieruchomości i nie ma potrzeby ich zbiórki.

Odpowiedź nr 2

We wskazanym powyżej okresie odbiór odpadów zielonych powinien następować zgodnie ze wskazaną w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Prusice częstotliwością odbioru tj. 1 raz w miesiącu. 

Zapytanie nr 3

Ile pojemników 240 należy podstawić na odpady  ulegające biodegradacji  dla zabudowy wielorodzinnej?

Odpowiedź nr 3

Wykonawca wyposaża nieruchomości wielorodzinne w pojemniki do zbiórki odpadów ulegających biodegradacji o pojemności 240 l w ilości 23 szt.
	Wykaz nieruchomości wielorodzinnych do wyposażenia w pojemniki do zbiórki odpadów ulegających biodegradacji

	LP
	ADRES
	ILOŚĆ/ 240 l

	1
	CZERWONEGO KRZYŻA 3/RYNEK 24-27
	1

	2
	CZERWONEGO KRZYŻA 6/RYNEK 18-21
	1

	3
	CZERWONEGO KRZYŻA 11
	1

	4
	JANA PAWŁA8/RYNEK 15-16
	1

	5
	WROCŁAWSKA 18-20
	1

	6
	WROCŁAWSKA 27
	1

	7
	WROCŁAWSKA 9,11,13
	1

	8
	WROCŁAWSKA 3,5,7
	1

	9
	ŻMIGRODZKA 2-10/KOLEJOWA 22A
	1

	10
	ŻMIGRODZKA 7-15
	1

	11
	KOLEJOWA 23-25
	1

	12
	PRUSICE KRÓTKA 14-15,16-19, 20-22
	2

	13
	SKOKOWA UL. ŻMIGRODZKA1A-1B, 3A-3B, 5A-5B, 7A-7B
	2

	14
	KROŚCINA MAŁA
	2

	15
	ZAKRZEWO
	2

	16
	BRZEŹNO
	3

	17
	POWSTAŃCÓW 3/ RYNEK
	1

	
	RAZEM
	23


Zapytanie nr 4

Zgodnie z pkt 4 ust 4 SIWZ (strona 9) Wykonawca ma podać w ofercie  miejsca przekazywania odebranych odpadów. W którym miejscu na Formularzu oferty  wykonawca ma to podać. Czy dotyczy to wszystkich odpadów, które są przedmiotem zamówienia oraz czy podany przedsiębiorca, do którego wykonawca przekazuje odpady może posiadać jedynie decyzję na zbieranie i transport czy musi posiadać decyzję na odzysk wymienionego odpadu?
Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma wskazać miejsca przekazywania odebranych zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów ulegających biodegradacji oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania na Formularzu oferty. Na skutek zapytania Wykonawcy załącznik nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie jak w załączeniu do pisma nr ZP.271.1.6.2.2015 r. z dnia 16 marca 2015 r.
Zapytanie nr 5

Pkt. 5 mówi o dokumentach w/w przedsiębiorców -  czy chodzi  tutaj o umowy z tymi przedsiębiorcami wraz z ich decyzjami? Czy dokumenty te mają być załączone do oferty?

Odpowiedź nr 5

Zobowiązuje się Wykonawcę do przekazania umowy Wykonawcy zawartej z przedsiębiorstwem, które będzie odbierało odpady przed podpisaniem umowy bez obowiązku załączania decyzji dot. tego podmiotu. Zamawiający nie wymaga załączenia w/w dokumentów do oferty, dokumenty należy przedstawić przed podpisaniem umowy o udzielenie zamówienia.
Zapytanie nr 6

Pkt. XI Kryteria oceny oferty ust. 1  ppkt 2)  mówi iż 10 punktów otrzyma wykonawca który zaoferuje  odbiór tworzyw sztucznych w okresie od kwietnia  do października o 50 % częściej niż minimalna częstotliwość. Czy 50 % częściej to odbiór min. 2 x m-cu w okresie od kwietnia do października?

Zapytanie nr 6

Zamawiający informuje, iż przez odbiór odpadów: tworzyw sztucznych w okresie od kwietnia do października o 50 % częściej niż minimalna częstotliwość rozumie częstotliwość 2 razy w miesiącu.
Zapytanie nr 7

Pkt VI  pkt 2 ust. 2  -  warunek wiedzy i doświadczenia zostanie spełniony, jeżeli:
w okresie 3 lat nie było przypadków poważnego naruszenia obowiązków zawodowych, w szczególności niewykonania lub nienależytego wykonania przez wykonawcę  w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa zamówienia, którego wartość przekracza 50 tys zł.

Równocześnie załącznik nr 4 do SIWZU (tabela nr 2) wymaga opisania wszystkich przypadków zapłaty kar umownych przez Wykonawcę, a nie tylko przypadków wynikających z zamierzonego działania czy rażącego niedbalstwa.

Wobec powyższego zwracamy się z prośbą o następującą zmianę tabeli nr 2:

z:

Należy podać, czy Wykonawca, członek konsorcjum lub inny podmiot udostepniający zasoby, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, w związku z realizowanymi w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert usługami miał lub ma:

4)przypadki stwierdzonych w toku odbioru przedmiotu umowy wad lub usterek?

5)przypadki wykonania przedmiotu umowy po terminie realizacji wynikającym z umowy?

6)przypadki zapłaty kar umownych?

7)przypadki rozwiązania, wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy?

8)inne przypadki niewykonania lub nienależytego wykonania umowy?

na:

„Należy podać, czy Wykonawca, członek konsorcjum lub inny podmiot udostepniający zasoby, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, w związku z realizowanymi w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert usługami miał lub ma:

1) przypadki zapłaty kar umownych, gdzie łączna wartość kar umownych wyniosła 10% lub więcej wartości zamówienia?
2) przypadki rozwiązania, wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy?

Odpowiedź nr 7
Na skutek zapytania Wykonawcy załącznik nr 4 do SIWZ otrzymuje brzmienie jak w załączeniu do pisma nr ZP.271.1.6.2.2015 r. z dnia 16 marca 2015 r.
Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część. Sprostowanie ogłoszenia o zamówieniu nr 2015/S 043-074596 z dnia 03.03.2015 r. zostało wysłane do publikacji w Dzienniku Urzędowym UE dnia 16 marca 2015 r.

Do wszystkich Wykonawców zainteresowanych wzięciem udziału w postępowaniu
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